
UCHWAŁA NR XLVIII.333.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 

21 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 4ust. 3 w zw. Z art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) w  zw. Z art. 11a ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek z dnia 21 listopada 2023 r. dotyczący udzielenia 
informacji publicznej w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kalinowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8E7A51-A2A4-4047-9F3F-725F3EB77258. Uchwalony



Odpowiedź na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 21 listopada 2023 r. 

W odpowiedzi na wniosek Rada Gminy Kalinowo udziela informacji żądanych we 

wniosku: 

1. Jak wyglądało Wspólne Posiedzenie Resortowych Komisji Rady Gminy Kalinowo 

i w jaki sposób został przedstawiony omawiany 7 listopada 2023 r. wniosek? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzią jest załączony protokół nr XXXVI z dnia 7 listopada 2023 r. z XXXVI 

Wspólnego Posiedzenia Resortowych Komisji Gminy Kalinowo. 

2. Którzy Radni byli obecni? 

Odpowiedź: 

Odpowiedzią jest załączona lista obecności z XXXVI Wspólnego Posiedzenia 

Resortowych Komisji Gminy Kalinowo z dnia 7 listopada 2023 r. 

3. W jaki sposób głosowali poszczególni Radni w tej sprawie? 

Odpowiedź: 

Głosowanie nie było głosowaniem imiennym. 

4. Wnoszę o podanie szczegółowego uzasadnienia decyzji odmownej w sprawie 

dofinansowania pobytu dzieci z terenu gminy Kalinowo w placówkach żłobkowych. 

Odpowiedź: 

Decyzja została podjęta przez organ kolegialny w drodze głosowania. Wynik decyzji 

nie jest decyzją w rozumieniu Kodeksu Postepowania Administracyjnego i nie podlega 

uzasadnieniu. 

5. Wnoszę o podanie ścieżki odwoławczej – gdyż owa nie została zawarta                         

w przekazanym mi piśmie. 

Odpowiedź: 

Nie ma drogi odwoławczej od wyniku głosowania Wspólnych Resortowych Komisji 

Rady Gminy Kalinowo nad postawionym przed wójtem wnioskiem o dofinansowanie 

dziennego pobytu dzieci z terenu Gminy Kalinowo w żłobkach i przedszkolach  

niepublicznych. 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII.333.23
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 15 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8E7A51-A2A4-4047-9F3F-725F3EB77258. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

W dniu 21 listopada 2023 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Kalinowo wpłynął wniosek           
o udzielenie informacji publicznej. Przewodniczący Rady Gminy Kalinowo przekazał wniosek 
organowi właściwemu do załatwienia sprawy tj. Radzie Gminy Kalinowo. 
Po uzyskaniu informacji w sprawie Rada Gminy Kalinowo udziela informacji jak w załączniku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8E7A51-A2A4-4047-9F3F-725F3EB77258. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XLVIII.333.23 RADY GMINY KALINOWO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


